[bookmark: _GoBack]春晖路街道2024年11月主要演出活动

	演出时间
	演出名称
	剧（节）目种类
	演出地点
	出品单位
	活动时长（分钟）
	票价
	咨询电话

	2024.11.6
	“铭记历史共筑国防，盛世中华砥砺前行”国防主题活动
	歌舞
	天安数码城三期
	锦华社区
	120
	0
	68934534

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	







春晖路街道2024年11月展览、讲座信息

	活动时间
	活动名称
	活动地点
	举办单位
	活动时长（分钟）
	票价
	咨询电话

	2024.11.6
	“倡导全民阅读 共建书香社区”读书分享活动
	锦愉社区阅览室
	锦愉社区
	60
	0
	86314373

	2024.11.7
	“二十四节气——立冬”知识宣传讲座
	阳光社区
	阳光社区
	90
	0
	61843991

	2024.11.15
	全面读书分享会
	松青路社区
	松青路社区
	60
	0
	68836669

	2024.11.22
	“二十四节气——小雪”知识宣传讲座
	阳光社区
	阳光社区
	80
	0
	61843991





春晖路街道2024年11月非物质文化遗产展示传播活动信息
	活动时间
	活动名称
	活动地点
	组织单位
	咨询电话

	2024.11.12
	非遗灯谜
	天安数码城党群服务中心
	春晖路街道锦华社区
	68934534

	
	
	
	
	



